

## INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

LISTA DE ACUERDOS PUBLICADA EN LOS ESTRADOS DEL INSTITUTO, SIENDO LAS 9:00 HORAS DEL DÍA JUEVES 8 OCHO DEL MES DE ENERO DEL AÑO 2015 DOS MIL QUINCE. - -

No.	Recurso o Procedimiento	Expediente	Partes			
			Recurrente	UAIP	Fecha	Acuerdo
1	Recurso de Revocación.	324/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaseo el Alto, Guanajuato.	19-12-2014	Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.
2	Recurso de Revocación.	327/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaseo el Alto, Guanajuato.	19-12-2014	Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.
3	Recurso de Revocación.	330/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaseo el Alto, Guanajuato.	19-12-2014	Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.
4	Recurso de Revocación.	333/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaseo el Alto, Guanajuato.	19-12-2014	Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.
5	Recurso de Revocación.	336/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaseo el Alto, Guanajuato.	19-12-2014	Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.
6	Recurso de Revocación.	339/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaseo el Alto, Guanajuato.	19-12-2014	Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.
7	Recurso de Revocación.	342/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaseo el Alto, Guanajuato.	19-12-2014	Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.
8	Recurso de Revocación.	345/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaseo el Alto, Guanajuato.	19-12-2014	Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.
9	Recurso de Revocación.	348/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaseo el Alto, Guanajuato.	19-12-2014	Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.
10	Recurso de Revocación.	351/14-RRI	Porfirio Cadena Cadena	Ayuntamiento de Apaséo el Alto, S Guanajuato.		Se pone totalidad de actuaciones a la vista del Ponente.

ATENTAMENTE

"Con Acceso a la Información Pública, Guarajuato Transparario Astánza!" INSTITUTO DE ACCESO

Licenciado Nemesio Tamayo Yebra

Secretario General de Acuerdos del Instituto de Acceso E GUANAJUATO

a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.

Secretaria General de Secretaria General de Secretaria General de Neglectos del Instituto

Secretaria Gellera. (477) 716 84 06 Acuerdos del Instituto els. (477) 716 84 06

716 73 59 716 75 98 01 800 507 51 79 www.iacip-gto.org.mx